
Pos.

CADETE
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

FÉMINA CADETE
1
2

N°

219
243
246
239
229
206
235
238
227
203
212
247
224
215
198
201
216
234
205
204
253
200
249
241
199
197
217
244
220
236
255
252
209
218
213
250
223
211
242
228
202
240

92
93

Nombre

Guillermo GARCÍA JANEIRO
Jon POLLEDO ARRIOLA
Hugo SAMPEDRO RORIGUEZ
Joseba OTAOLA LLANO
Xabier LLAMOSAS ANGULO
Rodrigo CASCAJO ROMERA
Eloy MOTA PEREZ
Xabier MURIAS GARCIA
Iker LANDETA SANTAMARINA
Lander BILBAO URBANETA
Haritz ERASUN ETXANIZ
Mario SAMPEDRO RORIGUEZ
Iñigo GONZALEZ IBARRA
Asier FERNANDEZ SOBERA
Imanol ALVAREZ ARRIOLA
Aketza ARANA CARRERA
Abel FRANCO ALVAREZ
Aner MORENEO MORILLO
Jon CALVO SALGUEIRO
Raul BUSTILLO LORENZO
Hector URBANOS ARIAS
Beñat ARANA AIZPURU
Gabriel SOBRADO DOMINGUEZ
Ander PALACIO DE LA HOZ
Jacobo ALVAREZ PARGA
Andoni ALMUIÑA DIEGUEZ
Asier GALLARRETA CANTELI
Javier RODRIGUEZ FAREZ
Alex GARCIA MOLINA
Txomin MUNITXA ARRINDA
Ruben ZABALLA GARAY
Peio UGARTE ARIBELARREA
Jorge COSTAS FONTAN
Arkaitz GARCIA CORCUERO
Sergio ESCOBAR AXPE
Pedro TORRE VILLASANTE
Adrian GONZALEZ CALDERON
Iker EGAÑA LLANO
Pablo PEREZ BETI
Iker LIENDO AMORROSTA
Alvaro AROZAMENA CARRETERO
Sergio OTERO SANTOS

Saioa GIL RANERO
Luisa IBARROLA ALBIZUA

Clase

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE

Vueltas

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
2
2
1

4
4

Total T°

33:26.605
33:42.140
34:11.718
34:22.640
34:33.166
35:08.851
35:13.394
35:18.229
35:21.418
35:41.719
36:00.497
36:13.283
36:26.332
36:30.099
36:30.171
36:31.564
36:52.562
37:15.405
37:22.555
37:29.349
37:29.574
37:44.603
37:53.697
37:58.627
38:17.301
38:42.035
38:42.081
39:14.060
39:28.806
40:09.848
40:21.997
41:22.219
42:56.405
42:59.694
43:37.750
45:33.268
46:11.419
33:44.579
17:31.768
20:04.365
20:28.678
8:44.951

38:47.812
40:31.890

Dif. resp. 1°

15.535
45.113
56.035

1:06.561
1:42.246
1:46.789
1:51.624
1:54.813
2:15.114
2:33.892
2:46.678
2:59.727
3:03.494
3:03.566
3:04.959
3:25.957
3:48.800
3:55.950
4:02.744
4:02.969
4:17.998
4:27.092
4:32.022
4:50.696
5:15.430
5:15.476
5:47.455
6:02.201
6:43.243
6:55.392
7:55.614
9:29.800
9:33.089

10:11.145
12:06.663
12:44.814

1 Vuelta
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas

1:44.078

Equipo

C.C.MARIN -OTTOMAN
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
UC VILLA DEL PRADO
ALAVALUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAUTO
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
UC VILLA DEL PRADO
REDONDELA-CODISOIL
MENDIZ MENDI - PETRONOR
LUYMA
MENDIZ MENDI - PETRONOR
ZARAUZTARRA
UC VILLA DEL PRADO
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
CICLOS ITURRIAGA
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
ACTYON - ACADEMIA POSTAL
ALAVALUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAUTO
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
BICICLETAS SALCHI
BICICLETAS SALCHI
ZARAUZTARRA
C.C.MARIN -OTTOMAN
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
REDONDELA-CODISOIL
MENDIZ MENDI - PETRONOR
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
BICICLETAS SALCHI
ZARAUZTARRA
GAURSA RENAULT
VALLINA TEAM
GAURSA RENAULT
CORUXO C.C.
VICINAY CADENAS - ENKARTERRI A.D.
GAURSA RENAULT
MTB RAMALES
TELEBURGUER
MENDIZ MENDI - PETRONOR
THE BATHCO
LUYMA
TINLOHI
BICICLETAS SALCHI

CAF TRANSPORT ENGINEERING
BIZIKLETA.COM

Provincia

PONTEVEDRA
BIZKAIA
MADRID
ARABA
BIZKAIA
MADRID
PONTEVEDRA
BIZKAIA
CANTABRIA
BIZKAIA
GIPUZKOA
MADRID
BIZKAIA
BIZKAIA
GIPUZKOA
BIZKAIA

ARABA
BIZKAIA

GIPUZKOA
PONTEVEDRA
BIZKAIA
PONTEVEDRA
BIZKAIA
BIZKAIA

GIPUZKOA
BIZKAIA
CANTABRIA
BIZKAIA

BIZKAIA
BIZKAIA
CANTABRIA
CANTABRIA
BIZKAIA
CANTABRIA
CANTABRIA

MADRID

BIZKAIA
ARABA

Año

2
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
2
2
2
1
2
2
1
2
2
2
1
1
1
2
1
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1

1
1

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

15.535

Velocidad media

21,529

Mejor t° de vuelta

8:04.274

Mejor Vel.

22,301

Mejor vuelta para

219 - Guillermo GARCÍA JANEIRO

Impresos: 18/10/2014 16:11:17

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

X Circuito CX Diputación de Burgos
11º Ciclocross Ciudad Medina de Pomar

Cadete, Féminas Cadete

Carrera iniciado a 14:58:57

Parque Villacobos 3,000 km

18/10/2014 15:00
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Pos.
3
4
5
6
7
8
9

10
11

N°
99
90
95

100
96
91
88
89
98

Nombre
Sara TRIGO CASTRO
Andere BASTERRA ASPE
Susana LOPEZ PUEYO
Monica VARAS GARCIA
Maria MANGAS ALONSO
Nicole DE WIT
Itziar ALVAREZ IGLESIAS
Irene BARCENILLA TRAPAGA
Rosalia ORTIZ HANO

Clase
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE
FÉMINA CADETE

Vueltas
4
4
4
4
4
4
3
3
2

Total T°
40:40.699
42:59.666
43:06.339
43:22.225
45:15.711
45:31.940
35:18.890
39:01.715
23:14.504

Dif. resp. 1°
1:52.887
4:11.854
4:18.527
4:34.413
6:27.899
6:44.128
1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas

Equipo
TB TRANSPORTES - SALVATERRA DE MIÑO
CAF TRANSPORT ENGINEERING
ROTOR-MOLERO BIKES TEAM
UC VILLA DEL PRADO
ENBICI/STEVENS/MECHA
BIZIKLETA.COM
LUYMA
MTB RAMALES
ENBICI/STEVENS/MECHA

Provincia

BIZKAIA

MADRID
MADRID
CANTABRIA
CANTABRIA
CANTABRIA
MADRID

Año
2
1
2
1
2
2
1
2
2

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

15.535

Velocidad media

21,529

Mejor t° de vuelta

8:04.274

Mejor Vel.

22,301

Mejor vuelta para

219 - Guillermo GARCÍA JANEIRO

Impresos: 18/10/2014 16:11:17

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

X Circuito CX Diputación de Burgos
11º Ciclocross Ciudad Medina de Pomar

Cadete, Féminas Cadete

Carrera iniciado a 14:58:57

Parque Villacobos 3,000 km

18/10/2014 15:00
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